
 

RES - 2023 - 121 - CD-ECO # UNNE

                                                                   Sesión 06/12/2023

VISTO:

La Resolución Nº 2023-100-D-ECO

CONSIDERANDO:

Lo resuelto por el Consejo Directivo en sesión ordinaria de fecha 06-12-2023;

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Ratificar en todas sus partes la Resolución Nº 2023-100-D-ECO,
dictada por la Señora Decana “Ad-Referéndum” del Consejo Directivo, cuya copia se
agrega como Anexo de la presente Resolución.

ARTICULO 2º : Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



























Hoja de firmas


		2023-12-15T09:55:16-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-18T21:16:40-0300


		2023-12-18T21:16:54-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-12-19T11:48:59-0300


		2023-12-19T11:35:44-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




